Директору
ГБПОУ ВО «ВАМК»
Виноградову Н.Н.

от ____________________________
(Фамилия И.О. родителя или законного представителя)

заявление.
Прошу зачислить моего ребенка _______________________________
__________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
в ЦОПП Владимирской области на программу профессионального обучения____________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________
 	О ребенке сообщаю следующие сведения:
Фамилия _________________________________________________________
Имя _____________________________________________________________
Отчество _________________________________________________________
Дата рождения ____________________________________________________
Документ, удостоверяющий личность ребенка: серия _______________ №______________ кем выдан _________________________________________
__________________________________________________________________
_________________ дата выдачи ______________ код подразделения _______
Прописка (по паспорту)_____________________________________________
__________________________________________________________________
СНИЛС __________________________________________________________
Гражданство ______________________________________________________
Ребенок относится к категории инвалидов и /или лиц с ОВЗ □
Наименование образовательной организации_________________________
__________________________________________________________________
Класс ____________________________________________________________

Контактные телефоны (ребенка и родителя или законного представителя)____________________________________________________
__________________________________________________________________
e-mail (ребенка и родителя или законного представителя) _________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________

«___» ________________ 2022г. 	________________ /_________________/
(подпись)		 (расшифровка)

С уставом, с лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и приложениями к нему, с образовательной программой и иными документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями  слушателей, Правилами приёма и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций ознакомлен(а):
«___» ________________ 2022г. 	________________ /_________________/
(подпись)		 (расшифровка)
Подтверждаю, ранее обучение по программе профессионального обучения, профессиональной подготовки по профессиям рабочих, должностям служащих мой ребенок не получал(а):
«___» ________________ 2022г. 	________________ /_________________/
(подпись)		 (расшифровка)